（一社）KKN 会員様各位                                2019年 8月吉日

一般社団法人 KKN 事務局

一般社団法人 KKN全体定例会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、熊本地震より3年が経過し、県内住宅会社の新築着工数は依然として高い棟数で推移しているが、

この秋ごろからはこの恩恵も少しずつ陰りがみられる。

（一社）KKN では 2 か月に一度定例会を行い、その中で講習会・研修会等を開催し、最新の情報・国

の施策等を発信して行きます。

今回は「100の失敗に学ぶ結露完全解決」と題した講習会を開催させて頂きます。

 内容としては高断熱・高気密住宅で実際に発生した 100の結露やカビなどのトラブルを部位別・

テーマ別に、原因と対策について分かりやすく解説して頂きます。

※尚この日は KKN全体定例会後に「KKN復興住宅定例会」（対応工務店のみ）を開催したいと思います。※

                           敬具

記

開催日時：2019年 9月 19日（木）（受付 13：00～）

会  場：グランメッセ熊本 ２F （中会議室）

構成

  ◇時間 13：35～15：05 講習会：「100の失敗に学ぶ結露完全解決」

               講師：住まい環境プランニング 代表  古川 繁宏 氏

  ◇時間 15：20～16：20 一般社団法人 KKN全体定例会

以上

一般社団法人 KKN全体定例会

 出欠連絡票

 9/19（木）「一般社団法人 KKN全体定例会」に    出席   ・   欠席   します。

御社名   御参加者名

御参加者名   御参加者名

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：０９６－２３４－７７２０

一般社団法人 KKN全体定例会

提出期限：9月 12日(木)必着